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MHP’nin aşuresineMHP’nin aşuresine

ESNAF ERTELEMEESNAF ERTELEME
İSTİYORİSTİYOR

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Enflasyon dü-
zeltmesi yılda bir kez yapılmalı ve bu yıl 6 aylık 
yapılacak olan düzeltme işlemi yıl sonuna kadar 
ertelenmeli. Üreten ve ülke ekonomisine önemli 

destek sağlayan esnaf ilave vergi yükü ile 
karşılaşacak ve büyük kayıplara uğrayacak. 

Ayrıca esnaf güncellemeler sonrasında oluşa-
bilecek herhangi bir hesap hatasında yüksek 
vergi cezaları ile karşı karşıya kalacak” dedi.

ALESO Başkanı Demir de, “Alanya’da 
esnafımız zor günler geçiriyor. Enflasyon 
düzenlemesinin yılda bir kere yapılması-
nı ve 6 aylık yapılacak olan düzeltme iş-
leminin yıl sonuna kadar ertelenmesi 
gerektiğini bizler de söylüyoruz. Bu 
konuda yetkililerden çalışma bek-
liyoruz. Hatta bu kapsamda esnaf  
Torba Yasası bekliyor” dedi. 4’te

MHP Alanya İlçe Teşkilatı tarafından 
düzenlenen aşure programı vatandaşlar-
dan yoğun ilgi gördü. Aşure programına 
önceki dönem Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel de katıldı. 5’te

ALANYA’NIN 
başarılı siyaset-
çisi ve sevilen 
iş insanların-
dan Ali Hancı, 
Alanya 1221 Futbol Kulübü yöneti-
mine girdi. 7’de

Hancı sürpriziHancı sürprizi

yoğun ilgiyoğun ilgi
ALTSO ile Alanya 
Kuyumcular Odası iş 
birliğinde 15 Ağustos 
Perşembe günü 
Kuyumculuk Mesleki 
Yeterlilik Belgesi 
sınavı açılacak. 2’de

Sınav Sınav 
açılacakaçılacak

TURIZM Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, “Turist sayısındaki yavaş-
lama ağustos ayında devam ede-
cek. Ancak eylül ayı ile birlikte 
artış hızlanacak ve 60 milyon 
hedefine ulaşacağız” dedi. 2’de

ALANYA’DA 43 yaşındaki 
H.U. 65 adet hap içerek canına 
kıymak istedi. Hastaneye 
kaldırılan H.U’nun hayati teh-
likesi devam ediyor. 3’te

65 hap içti65 hap içti

ALANYA’DA jandarma tarafın-
dan yapılan çevirmesiz radar 
uygulamasında hız sınırını aşan 
21 araca toplamda 54 bin 524 
TL cezai işlem uygulandı. 3’te

Radara Radara 
yakalandılaryakalandılar

Polis affetmediPolis affetmedi
ALANYA İlçe Emniyet Müdür-
lüğü tarafından park bahçe ve 
metruk binalara yönelik yönelik 
asayiş denetimleri yapıldı. De-
netimlerde 16 araç sürücüsüne 
96 bin 610 TL cezai işlem uygu-
landı. 3’te

Nuri DemirNuri Demir
Adlıhan DereAdlıhan Dere
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Televizyon ve bilgisayar ekranı yerine, eşlerinizin 
gözlerine bakmanız gerektiğini,
Bergüzar Korel’ e göre, mutlu evliliğin sırrının ‘’aşktan 
ziyade saygı ve özveri’’ olduğunu,
Ünlü türkücü Kubat’ın  ‘’ben evliliği, farklı kişilikleri 
bir rayda yürütme sanatı olarak tanımlıyorum’’ dedi-
ğini,
İngiltere’ de yapılan bilimsel bir araştırmada ‘’erkekle-
rin kendilerinden daha az zeki olan kadınları eş olarak 
seçtiklerinin ortaya çıktığını’’ , 
ABD Ohia Üniversitesi’nde yapılan araştırmaya göre, 
evliliğinde sürekli tartışan ve yüksek sesle konuşan 
çiftlerin yılda 5.5 kilo aldıklarının tespit edildiğini,
Evlilikte eşlerin anlaşamamasının 3 sebebi olduğunu 
ve bunların manevi sorunlar, maddi sorunlar ve çevre-
nin etkisi olduğunu,
Evlilikte mutluluğun formülünün eşlerin birbirlerine 
‘’ben problem kişi olmayacağım, aldığın kararlara 
uyarım’’ sözü vermek olduğunu,
Oyuncu Başak Sayan’a göre, ‘’ aile olmanın dünyanın 
en güzel şeyi’’ olduğunu,
Evliliğin kutsal olduğunu ve evliliği ayakta tutmanın 
eşlerin görevi olduğunu,
Araştırmalara göre, eşlerine şiddet uygulayan erkek-
lerin %70’nin sarhoşken bu işi yaptıklarının ortaya 
çıktığını,
‘’Akıllı bir kocanın hanımına hizmet eden koca olduğu-
nu’’,
İtalya’da boşanma davalarının %40’ının kanıtının 
akıllı telefonlardaki Whatsapp mesajları olduğunu,
Nasrettin Hoca’nın mutsuz evlilikleri ‘’gündüz çifte 
hırlama, gece çifte horlama’’ diye tarif ettiğini,
İnsanlar arasında geçen her tartışmanın, mutluluk 
sarayından bir tuğla kopardığını,
Mutluluğun emek istediğini ve mutluluğu yakalayabil-
memiz için istediği emeği vermemiz gerektiğini,
Evlilik ipine sevgi, saygı ve güven düğümü atamayan-
ların evliliklerinin çabuk bozulacağını,
Gazeteci yazar Yavuz Donat’a göre, evlilikte mutlulu-
ğun formülünün ‘’itaat et, rahat et’’ olduğunu,
‘’Kanser İyileşir’’ isimli kitabın yazarı Dr. Elif Cüveloğ-
lu’ nun verdiği bilgiye göre, mutsuz evliliklerin kanser 
yaptığını,
‘’Ailede adalet üzerine inşa edilmiş bir kadın erkek 
ilişkisinin mutluluğun en büyük teminatı’’ olduğunu,
Yapılan bir araştırmaya göre, evli katılımcıların %73’ 
ünün mutsuz bir evlilik sürdürdüğünü,
Her erkeğin eşine, şefkatin ve fedakârlığın emaneti 
olarak bakması gerektiğini,
Evliliğin Allah’ın (c.c.) rızası gözetilerek, iki farklı dün-
yanın Allah’ın (c.c.) emriyle bir araya gelerek hayatı 
paylaşması olduğunu,
Kadınların hayallerindeki erkek tipinin kadını sahip-
lenen, kibar, kadına güven veren, centilmen, kadını 
yücelten özellikleri taşıyan erkekler olduğunu,
Evlilikleri bitiren sebeplerin kıskançlık, aldatma, cin-
sel hayatın monotonlaşması ve konuşmadan devamlı 
biriktirilenler olduğunu,
Peygamberimiz Hz. Muhammed’in (s.a.v.) yuva kura-
cak gençlere mutluluk için, ‘’dindar, akıllı ve dengeli 
kadını tercih etmeyi’’ tavsiye ettiğini,
BİLİYOR MUYDUNUZ…  
Ömrünüz Uzun Olsun.
Haftaya görüşmek dileğiyle.

Ahmet YAMANKuyumcular dikkatKuyumcular dikkat
ALTSO ile Alanya Kuyum-ALTSO ile Alanya Kuyum-
cular Odası iş birliğinde 15 cular Odası iş birliğinde 15 
Ağustos Perşembe günü Ku-Ağustos Perşembe günü Ku-
yumculuk Mesleki Yeterlilik yumculuk Mesleki Yeterlilik 
Belgesi sınavı açılacak.Belgesi sınavı açılacak.

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası’ndan 
(ALTSO) sınacla ilgili yapılan açıklama-
da şu ifadelere yer verildi: “Sınavlar 2 
aşamalı olup, teorik sınav tüm adaylar 
için aynı gün tek oturum, performans 
sınavları ise her aday için ayrı ayrı 
planlanacak. Sınav ücreti 3.500 TL’dir. 
Herhangi bir birimden kalan adaylar 
başarısız oldukları birimlerden tekrar 
sınavına ücretsiz olarak katılma hak-
kına sahiptirler. Sınav ücretine, belge 
ücreti dahil olmayıp, belge almaya hak 
kazanan adayların 750 TL belge basım 
bedeli yatırmaları gerekmektedir. 
Sınav başvurusu yapabilmek için 18 

yaşını doldurmuş olmak gerekmektedir. 
Sınava girmek isteyen adayların en geç 
9 Ağustos Cuma günü mesai bitimine 
kadar odamıza başvurmaları gerek-
mektedir. İlgili üyelerimize önemle 

duyurulur.” Sınavla ilgili bilgiler almak 
isteyenler (0 242) 512 16 97 – (dahili 
221) numaralı telefonu arayabilir veya 
aborek@altso.org.tr adresine mail gön-
derebilir. – ALTSO / Bülten

“Yunanistan’a gidin” önerisi“Yunanistan’a gidin” önerisi
İngiliz The Telegraph gazetesi, “Türkler bu yaz tatil için Yunanistan’a İngiliz The Telegraph gazetesi, “Türkler bu yaz tatil için Yunanistan’a 
gidiyor. Siz de Yunanistan’a gidebilirsiniz” başlıklı bir haber yayınladı.gidiyor. Siz de Yunanistan’a gidebilirsiniz” başlıklı bir haber yayınladı.

YÜKSEK enflasyon ve alkole getirilen 
vergiler nedeniyle tatilcilerin Türkiye ye-
rine Yunanistan’a gitmeye başladığını 
yazan The Telegraph gazetesi, «Türk otel-
ler ve restoranlar yaz sıcağını enselerinde 
hissediyor ama bu sıcaklığın tek nedeni 
kavurucu yaz sıcakları değil. Yüksek enf-
lasyonun ve aşırı iyimserlik nedeniyle se-
zon başında fiyatları çok yüksek belirleyen 
turizm sektörü, tatilcilerin Yunanistan›a 
akın etmesiyle durgun bir sezon geçiriyor.» 
ifadelerini kullandı.  
“DOLULUKLAR 
YÜZDE 50’NİN ALTINDA”
Haberde, Kalkan’da faaliyet gösteren bir 
otelcinin şu ifadelerine yer verildi: 
“Bu yıl Türkiye turizmi için kesinlikle iyi 
bir yıl değil. Yüksek fiyatlar ve enflasyon 
İngiliz, Alman ve yerli misafirlerin bizim 
gibi küçük otellere dönük rezervasyonla-
rını kötü etkiledi. Bu yazın kimi dönem-
lerinde doluluklarımız yüzde 50›nin bile 
altına düşüyor.» Hürriyet Daily News’e 
konuşan Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliğinden Hamit Kuk ise sadece küçük 
tesislerin değil tüm otellerin etkilendiğini, 
otellerdeki dolulukların şu anda yüzde 60-
70 seviyesinde olduğunu belirtiyor. 
“TÜRKLER YUNAN 
ADALARI’NA KAÇTI”
2024 yılında turist sayısında yaşanan 
gerileme Türk turizm sektöründe alarm-
ların çalmasına neden olduysa da, daha 
büyük bir şaşkınlık çok yerli turistlerin 
komşu Yunan Adaları’na kaçması ile 
yaşandı.   Yunan otoritelerinin kurnazca 
bir hamleyle Türk kıyılarına yakın 10 
ada için Türklere kapıda 10 günlük vize 
verme kararı, Türklerin Yunan Adaları’na 
akın etmesini sağladı. Şimdi Türkler tatil 
için Antalya ve Bodrum yerine Rodos, Sa-
mos ve Kos’u tercih ediyor. 
YUNANİSTAN’DA İÇKİ DAHA UCUZ
Yüksek enflasyon ve alkole uygulanan 
fahiş zamlar nedeniyle Türklerin favori 
içkisi rakının en ucuzunun 70›liği Türki-

ye›de 21.80 pound iken, aynı büyüklük-
teki Uzo rakısının Yunanistan›daki fiyatı 
8.70 Euro. Bu durumda Türklerin tatil için 
Yunan Adaları’na gitmesi neden şaşırtıcı 
olsun ki? Endişeli olan TÜRSAB Yönetim 
Kurulu Üyesi Engin Ceylan da «Türkler 
için Yunanistan›da tatil yapmak Türki-
ye›de tatil yapmaktan daha az maliyetli” 
diyor. 
“HİSSETTİĞİMİZ 
ENFLASYON YÜZDE 150”
Türk ve Yunan milliyetçiler Türklerin Sa-
mos’ta Uzo içmesiyle şok olsa da, Türki-
ye’deki yüksek enflasyon ve fiyatların iki 
ülke arasındaki gerilimi azaltmaya dönük 
diplomatik açılımlarla birleşince bu ger-
çeklik ortaya çıktı.  
Türkiye’de turizmle işiyle meşgul bir kişi 
“Açıklanan resmi enflasyon rakamı yüzde 
70 gibi bir şey. Ancak bizim hissettiğimiz 
enflasyon yüzde 150.” diyor. 
“FİYAT-KALİTE DENGESİNDEN UZAK”
Haberi yazan Terry Richardson, “Yakın 
zamanda Türkiye’nin pek de turistik 
olmayan Erzurum şehrinde bir ızgara lev-

reğe 15,10 pound, bir kah şaraba 
ise 5,90 pound ödedim. Tamam, 
bunlar İngiltere standartlarına 
göre çok yüksek fiyatlar değil ama 
Türkiye için çok yüksek ve İngi-
lizler için fiyat-kalite dengesinden 
uzak.” değerlendirmesini yapıyor.  
YEME-İÇMEDE 
YARI YARIYA FARK VAR
Durumun Antalya’da daha beter 
olduğu kaydedilen haberin deva-
mında şu ifadelere yer verildi: 
Bir Türk meyhanesinde 4 kişilik bir ye-
meğin bize maliyeti yaklaşık 180 pound 
(7 bin 600 lira) Benzer standartlardaki 
bir Yunan tavernasında bunun yarısını 
ödüyorsunuz. Buradaki farkın büyük kıs-
mı alkollü içeceklerin pahalı olmasından 
kaynaklanıyor. 
BAZI OTELLER 
FİYATLARINI YARIYA İNDİRDİ
Türkiye tatili planlayan İngiliz turistler 
için iyi haberler de var. Yüksek sezon 
olmasına rağmen bazı oteller, son daki-

kacıları cezbetmek için, fiyatlarını yarı 
yarıya indirdi. Bunlar daha çok büyük her 
şey dahil oteller. Örneğin TUI’de Dala-
man yakınlarında her şey dahil bir otelde 
ağustos ayının son haftasında kişi başı 900 
poundun altında bir fiyata bir hafta tatil 
yapılabiliyorken, Ekim başında bu fiyat 
800 pounda  düşüyor. Dahası, bağımsız 
seyahat edenler Ekim ayında Antalya’nın 
merkezinde gecelik yaklaşık 30 pounda 
pansiyon ve uygun fiyata restoran bula-
biliyor. Uçak biletleri de 108 pound gibi 
hayli düşük bir fiyattan başlıyor. (Kaynak 
Turizmgüncel.com)

“Ziyaretçideki yavaşlama devam edecek”“Ziyaretçideki yavaşlama devam edecek”
KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, turizm sektörünün hazi-
ran ayına ve ikinci çeyreğine ilişkin 
verileri açıkladı. Pandemi öncesi 21 
milyon olan Türkiye’nin ilk 6 aylık tu-
rist sayısının bu yılın aynı döneminde 
yüzde 13,9 artışla 26 milyon 137 bine 
ulaştığını belirten Bakan Ersoy, yıl 
sonu beklentilerinin ise yüzde 5,8 
artışla 60 milyon turist olduğunu 
yineledi.
“EYLÜLDE ARTIŞ HIZLANACAK”
Türkiye’nin ziyaretçi sayısındaki artış-
ta yavaşlama olduğunu belirten Ersoy, 
ziyaretçi sayısında haziran ayında 
başlayan yavaşlamanın temmuz ve 
ağustos ayı verilerine de yansıyacağını 
ifade etti. Ersoy “14 Haziran - 14 Tem-
muz tarihleri arasında Avrupa Şam-
piyonası vardı. O bitti 24 Temmuz-11 
Ağustos arasında Fransa Yaz Olimpi-
yatları başladı. Yani turist sayısındaki 
yavaşlama temmuz ve ağustos ayların-
da devam edecek. Ancak eylül ayı ile 

birlikte artış hızlanacak ve 60 milyon 
hedefine ulaşacağız” dedi.
“ASIL SORUN TEK PAZARA BAĞLI 
OLMAK”
Çeşme ve Bodrum’daki düşük dolu-
luklarda Yunan Adaları’naa kapıda 
vize ile gidilmesi ve Türk ziyaretçile-
rin daha kısa sürekli konaklamasının 
da etkili olduğunu belirten Ersoy 
“Ancak asıl sorun bu iki turizm böl-
gesinin kısa bir sezona ve tek pazara 
bağımlı olması. Biz 2018’de göreve 
başladığımızda hayata geçirdiğimiz 
ilk projeler Didim ve Çeşme Turizm 
projeleri idi. Bu projeler sezonun 12 
aya yayılması üzerine kurulmuş, 
yatırımları bu göre planlamıştık. Ama 
maalesef yerel yönetimler konuya 
siyasi yaklaştılar. Birçok hukuki süreç 
başlatıldı. Projenin gelişimi yavaşla-
tıldı. Eğer bu süreç yavaşlamasaydı 
biz bugün Çeşme ve Bodrum ile ilgili 
konuşma yapmak zorunda kalmaya-
caktık” ifadelerini kullandı. 

“ORTALAMA KALIŞ SÜRESİ 10,1’E 
GERİLEDİ”
Ersoy açıklamalarının devamında şun-
ları söyledi: “Olimpiyatların etkisiy-
le Rusya 2,7 milyon ile ilk sıraya yerle-
şirken, Almanya 2,5 milyon ile ikinci 
sıraya geriledi. Birleşik Krallık ise 
Türkiye’ye 1,8 milyon yolcu gönderdi. 
İlerleyen aylarda Rusya ile Alman-
ya’nın başa baş gideceğini ve bu iki ül-
keden 7’şer milyon ziyaretçi geleceğini 
öngörüyoruz. Ortalama kalış süresi 
10,1’e geriledi. Yıl sonu kalış süresi 
hedefimiz 9,7. Kişi başı gecelik harca-
ma geçen yılın 6 ayında 93 dolar iken  
bu yılın aynı döneminde 98 dolara 
yükseldi. Kişi başı gecelik harcamada 
yıl sonu hedefimiz 103 dolar. Birinci ve 
ikinci çeyrekte turizm geliri artmaya 
devam etti. İlk iki çeyrekte 23,7 milyar 
dolar turizm geliri elde ettik. Yıl sonu 
hedefimiz ise 60 milyar turizm geliri.” 
(Kaynak Turizmgüncel.com)



Telin kopmasıyla talihsiz Telin kopmasıyla talihsiz 
adam akıma kapıldı. adam akıma kapıldı. 

AEDAŞ tarafından AEDAŞ tarafından 
elektrik teli elektrik teli 
yenilendi. yenilendi. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2756

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Canına kıymak istediCanına kıymak istedi
Alanya’da 43 yaşındaki Alanya’da 43 yaşındaki 
adam 65 adet hap içerek adam 65 adet hap içerek 
canına kıymak istedi.canına kıymak istedi.

OLAY, Kestel Mahallesi’nde meydana 
geldi. H.U. (43) adlı adam girdiği bir 
anlık bunalım sonucunda evde buldu-
ğu 65 adet hapı içti. Ailesi tarafından 
fark edilen adam olay yerine çağırı-
lan ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
H.U’nun hayati tehlikesinin devam 
ettiği öğrenilirken, jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Motosiklet sürücüsü Motosiklet sürücüsü 
yola savrulduyola savruldu

Alanya’da otomobil ile motosikletin Alanya’da otomobil ile motosikletin 
çarpışması sonucu meydana gelen ka-çarpışması sonucu meydana gelen ka-
zada 1 kişi yaralandı.zada 1 kişi yaralandı.

KAZA, Yeşilöz Ma-
hallesi’nde meydana 
geldi. Z.G. idaresindeki 
07 BBE 170 plakalı 
motosiklet ile B.Ş. 
kontrolündeki 33 KFU 
33 plakalı otomobil ile 
çarpıştı. Çarpışmanın 
şiddetiyle yola savrulan 
motosiklet sürücüsü 
yaralandı. Kazayı görev 
çevredeki vatandaşlar 

durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye 
ambulans ve jandarma 
sevk edildi. Sağlık ekip-
lerince ilk müdahalesi 
olay yerinde yapılan 
motosiklet sürücüsü 
ambulans ile hastaneye 
kaldırıldı. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL

Havuzda boğulma Havuzda boğulma 
tehlikesi geçirditehlikesi geçirdi

ALANYA’DA havuzda boğul-
ma tehlikesi geçiren 8 yaşında-
ki çocuk hastanelik oldu. Olay, 
Avsallar Mahallesi’nde bir 
otelde meydana geldi. Ailesiyle 
birlikte tatil yapan M.A. (8) 
yetişkin havuzunda boğulma 
tehlikesi geçirdi. Cankurtaran-

lar tarafından sudan çıkarılan 
çocuk olay yerine çağırılan am-
bulans ile hastaneye götürül-
dü. M.A’nın sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

Sürücülere Sürücülere 
ceza yağdıceza yağdı

ALANYA İlçe Jan-
darma Komutanlığı 
tarafından Konaklı 
Mahallesi’nde çevirme-
siz radar uygulaması 
yapıldı. Yapılan uygula-
mada 165 araç denet-

lendi. Uygulamada hız 
sınırını aşan 21 araca 
toplamda 54 bin 524 TL 
cezai işlem uygulandı. 
– Alanya Kaymakam-
lığı / Bülten

Yapılan uygulamada 165 araç denetlendi.

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafın-
dan park bahçe ve metruk binalara yönelik 
yönelik asayiş denetimleri yapıldı. Yapılan 
denetimlerde 243 şahıs GBT yönünden sorgu-
lanırken, 25 park-bahçe, 15 metruk bina ile 
66 araç kontrol edildi. Denetimlerde 16 araç 
sürücüsüne 96 bin 610 TL cezai işlem uygu-
landı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

Emniyet Emniyet 
acımadıacımadı

Polis tarafından 15 metruk bina kontrol edildi. 

Kopan tel hastanelik ettiKopan tel hastanelik etti
ANTALYA’DA bir 
kişi evinin bahçe 
kapısındaki sür-
gülü demir kapıyı 
açarken elektrik 
direğinden kopan 
telin kapıya isabet 
etmesi sonucu 
akıma kapılarak 
yaralandı. Olay, 
Kepez’in Altınova 
Sinan Mahallesi, 
Antalya Caddesi 
üzerindeki evde 
meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, iki katlı evde oturan 
Cemil Bıçakçı, evinin bahçesinden 
çıkmak için sürgülü demir kapıyı 

açtığı sırada elektrik 
teli kopup kapıya geldi. 
Bıçakçı akıma kapı-
lırken, çevredekilerin 
ihbarı üzerine olay yeri 
sağlık ekipleri ve polis 
sevk edildi. Kısa sürede 
olay yerine gelen sağlık 
ekipleri, ilk müdahalede 
bulundukları Bıçakçı’yı 
tedavi için ambulansla 
Kepez Devlet Hasta-
nesi’ne götürdü. Olay 
sonrası polis ekipleri 
inceleme başlatırken, Ak-

deniz Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi  
(AEDAŞ) personeli de düşen elektrik 
telini yeniledi. – İHA 

Kaza Kaza 
ucuz atlatıldıucuz atlatıldı

Manavgat’ta tur minibüsünün aynı istikamet-
te gitmekte olan tur minibüslerine arkadan 
çarpması sonucu meydana gelen kazada şans 
eseri yaralanan olmadı. Tur minibüslerinin 
dışında otomobilin de karıştığı 4 araçlı kazada 
olay yerine sevk edilen sağlık ekipleri tur 
araçlarında bulunan turistlere ambulansta 
müdahalede bulunurken, turistler hastane-
ye gitmek yerine olay yerine gelen bir başka 
araçla otellerine gitmeyi tercih ettiler. Kaza, 
Antalya-Manavgat D-400 Karayolu’nda 
yaşandı. Antalya istikametinden Manavgat 
istikametine seyir halindeki Aydın Yani’nin 
kullandığı 72 AAE 422 plakalı tur minibüsü 
önce aynı istikamette gitmekte olan Özgür Çe-
lik’in kullandığı 06 DMG 643 plakalı tur mi-
nibüsüne, ardından da yine aynı istikamette 
gitmekte olan Mehmet Dursun’un kullandığı 
07 BPB 246 plakalı tur minibüsüne arkadan 
çarptı. 72 AAE 422 plakalı tur minibüsünün 
arkadan çarptığı 06 DMG 643 plakalı tur mi-
nibüsü çarpmanın şiddetiyle yolun sol şeridine 
savrulurken sol şeritte gitmekte olan Devran 
Yaman’ın kullandığı 07 HPK 07 plakalı BMW 
marka otomobile yandan çarptı. Kazanın 
ardından olay yerine 112 sağlık ekipleri sevk 
edilirken tur minibüslerinden inen ve ambu-
lansta müdahale yapılan turistler hastaneye 
gitmek yerine olay yerine gelen tur araçlarıyla 
otellerine gitti. Diğer taraftan kazada büyük 
hasar gören tur minibüsleri trafik polisle-
ri ve vatandaşlar tarafından yol kenarına 
alındıktan sonra trafik çift şeritten verilmeye 
başlandı. - İHA

Gazipaşa’da hâkimiyetini kaybede-
rek kaza yapan elektrikli bisiklet 
sürücüsü yaralandı. Yaralı sürü-
cü, hastanede tedavi altına alındı. 
Kaza, saat 08.00 sıralarında Pazarcı 
Mahallesi, Uğur Mumcu Caddesi›n-
de meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Uğur Mumcu Caddesi üzerinde 
Selinus Sahili yönünde seyir halinde 
olan Buse S. idaresindeki bisiklet, 
sürücüsünün direksiyon hâkimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu devrildi. Mey-
dana gelen kazada devrilen bisiklet-
ten asfalt zemine savrulan bisiklet 
sürücüsü Buse S. yaralandı. Olayı 
gören çevredeki vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Servisi›ne bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. İlk müda-
halesi olay yerinde yapılan yaralı bi-
siklet sürücüsü Buse S. ambulansla 
Gazipaşa Devlet Hastanesi›ne kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Kazayla 
ilgili inceleme başlatıldı. – İHA

Elektrikli bisiklet Elektrikli bisiklet 
sürücüsü sürücüsü 
yaralandıyaralandı



Etkinlikte gençler barış ve sevgi mesajı verdi.
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Esnaf erteleme bekliyorEsnaf erteleme bekliyor

AESOB Başkanı ve TESK Genel Başkan Vekili Adlıhan Dere enflasyon düzen-AESOB Başkanı ve TESK Genel Başkan Vekili Adlıhan Dere enflasyon düzen-
lemesinin yılda bir kez yapılmasının esnafı rahatlatacağını belirtti. ALESO lemesinin yılda bir kez yapılmasının esnafı rahatlatacağını belirtti. ALESO 
Başkanı Nuri Demir ise Alanya’da esnafın zor durumda olduğuna vurgu yaptı.Başkanı Nuri Demir ise Alanya’da esnafın zor durumda olduğuna vurgu yaptı.

‘Dünya Dostluk Günü’ dolayısıyla Beach Park Varyant Meydanı’nda düzenle-‘Dünya Dostluk Günü’ dolayısıyla Beach Park Varyant Meydanı’nda düzenle-
nen etkinlikte buluşan gençler, dostluklarını pekiştirerek doyasıya eğlendi.nen etkinlikte buluşan gençler, dostluklarını pekiştirerek doyasıya eğlendi.

ANTALYA Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) Başkanı 
Adlıhan Dere, enflasyon düzen-
lemesine ilişkin esnafın talepleri 
hakkında açıklamalarda bulundu. 
Dere açıklamasında şu ifadeler eyer 
verdi:  “Enflasyon düzeltmesi yılda 
bir kez yapılmalı ve bu yıl altı aylık 
yapılacak olan düzeltme işlemi yıl 
sonuna kadar ertelenmelidir. 2023 
yılı içerisinde esnaf ve sanatkar-
larımızdan enflasyon düzeltme 
kayıtları yapılması istenmiş ve yıl 
sonu itibariyle gerekli güncelleme-
ler yapılmıştı. Fakat bu düzeltme 
o dönemde esnaflarımıza vergisel 
bir yük oluşturmamıştı. Çünkü 
kar veya zarar çıkması o dönemde 
geçmiş yıl karı veya zararı olarak 
değerlendirilmişti. Fakat şimdi 
2024 yılı geçici vergi döneminde bu 
durum esnafa dair bir vergi etki 
ortaya çıkaracak. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, geçici vergi dönemlerinde 
enflasyon düzeltmesi uygulamama 
yetkisine sahiptir. Ocak - Mart ilk 
geçici vergi döneminde Nisan ayın-

da yapılan yoğun talepler doğrultu-
sunda enflasyon düzeltmesi uygu-
lanmamıştı. Şimdi Ocak - Haziran 
2024 ikinci geçici vergi döneminin 
beyannamesi 17 Ağustos tarihinde 
verilmesi gerekiyor. Aynı şekilde 
ekonomik anlamda zorlu bir süreç-
ten geçtiğimiz bu günlerde de esnaf 
teşkilatı olarak Hazine ve Maliye 
Bakanlığımızın bu yetkiyi kullan-
masını ve enflasyon düzeltmesini 
uygulamamasını talep etmekteyiz
‘KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞ-
LETMELERE YÜK OLUYOR’
Bu çalışma stili ile üreten ve ülke 
ekonomisine önemli destek sağla-
yan esnaflarımız, ilave vergi yükü 
ile karşılaşacak ve büyük kayıplara 
uğrayacaktır. Ayrıca esnafımı-
zın bu güncellemeler sonrasında 
oluşabilecek herhangi bir hesap 
hatasında yüksek vergi cezaları ile 
karşı karşıya kalacaktır. Borçlu bir 
işletmeye sırf enflasyon düzeltmesi 
yapıldı diye fiktif bir kâr çıkarıp 
vergi istemek, vergide adalet ilke-
siyle bağdaşmamaktadır. Dolayı-

sıyla zarardaki bir esnafa enflasyon 
düzeltmesi adı altında ekstra vergi 
yüklemek yanlıştır. Bu nedenle enf-
lasyon düzeltme kayıtlarının 2024 
yılı sonuna ertelenmesi genel olarak 
esnafımızın talebidir.”
‘ESNAF TORBA 
YASASI BEKLİYOR’ 
Konuyla ilgili Gerçek Alanya’ya 
özel açıklamalarda bulunan ALESO 
Başkanı Demir ise “Bildiğiniz üzere 
ülke genelinde olduğu gibi Alan-
ya’da da esnaflarımız zor günler 
geçiriyor. Enflasyon düzenlemesinin 
yılda bir kere yapılmasını ve altı ay-
lık yapılacak olan düzeltme işlemini 
yıl sonuna kadar ertelenmesi gerek-
tiğini bizler de her açıklamamızda 
dile getiriyoruz. Sayın Adlıhan Baş-
kanımızın söylediklerine tamamen 
katılıyoruz ve bu konuda yetkilile-
rimizden çalışma bekliyoruz. Hatta 
bu kapsamda esnaf bir Torba Yasası 
bekliyor. Umarım işleyişte bir sıkın-
tı olmaz ve esnaflarımıza bir nebze 
de olsa katkı sağlayabiliriz” ifadele-
rini kullandı. – Gülşah Ataoğlu 

Adlıhan Dere Nuri Demir

‘Arkadaşlık Günü’nde buluştular‘Arkadaşlık Günü’nde buluştular

DÜNYA Dostluk Günü’nde Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin hazırladı-
ğı etkinlikte buluşan gençler, Beach 
Park Varyant Meydanı’nda piknik 
yaparak çeşitli oyunlar oynadı. 
Hareketli müzikler eşliğinde dans 
eden gençlerin enerji dolu zumba 
danslarına çevredeki vatandaşlar 

da alkışlarıyla eşlik etti. Günün 
anısına hazırlanan özel tişörtleri de 
renkli boyalarla süsleyen gençler 
Dostluk Günü’nde dünyaya barış ve 
sevgi mesajı verdi. 
“GÜÇLÜ DOSTLUKLAR 
HEDEFLİYORUZ” 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Gençlik Lideri Burcu Keklik “Dünya 
genelinde her yıl 30 Temmuz’da 
kutlanan Dünya Arkadaşlık ve 
Dostluk Günü’nde Genç Antalya Gö-
nüllülerimiz ile buluştuk. Gençlerin 
kaynaşması ve dostluk bilincinin 
güçlenmesini hedefliyoruz” dedi.  – 
İHA 

TIR baskınında TIR baskınında 
3 tutuklama3 tutuklama

ANTALYA’DA düzenle-
nen uyuşturucu operas-
yonunda adli makamlara 
sevk edilen 3 şüpheli 
tutuklandı. Antalya 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde İl Emni-
yet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele ve 
İstihbarat Şube Müdür-
lüğü, uyuşturucu madde 
kullanımı ve ticaretinin 
önlenmesine yönelik ope-
rasyon düzenledi. Yürü-
tülen çalışmalarda; farklı 
şehirlerden temin edilen 
uyuşturucu maddelerin 
şehirlerarası taşımacılık 
yapan TIR ve çekicilerle 

Antalya’ya getirildiği ve 
torbacı şahıslar aracılığı 
ile piyasaya sürüleceği 
bilgisi elde edildi. 
Şüphelilerin kullandıkları 
TIR’ın ve çekicinin takibe 
alındığı operasyonda 
yapılan aramada; 5 kilo 
330 gram skunk/esrar, 120 
gram kokain ve uyuşturu-
cu ticaretinden elde edildi-
ği değerlendirilen para ele 
geçirildi. 
Operasyonda, “Uyuşturu-
cu madde ticareti yapmak” 
suçundan yakalanan ve 
adli makamlara sevk edi-
len 3 şüpheli tutuklandı. 
– İHA 

Ekipler TIR ve çekiciye operasyon düzenledi.

Operasyonda uyuşturucu maddeler ele geçirildi. 

KULAK Burun Boğaz Bö-
lümü’nden Doç. Dr. İsmail 
Önder Uysal, yaz ayların-
da sıklıkla karşılaşılan 
burun kanamaları, tedavi 
yöntemleri ve alınabilecek 
önlemler hakkında bilgi-
ler verdi. Yaz aylarında 
burun kanamaları kuru 
hava, susuzluk, alerjiler 
ve aşırı sıcağa maruz kal-
ma gibi çeşitli faktörlere 
bağlanabildiğinin altını 
çizen Uysal, bu faktörlerin 
birleşimi burun kanal-
larındaki hassas kan 
damarlarının kurumasına 
ve çatlamasına yol açarak 
burun kanamalarına ne-
den olabileceğini belirtti. 
Uysal, “Özellikle çocuk-
larda ya da ileri yaşta 
çoğunlukla kısa süreli ve 
hafif şiddette olan burun 
kanamaları, kimi zaman 
sağlığı tehdit eden ciddi 
sonuçlar doğurabilir” dedi 
“TEKRARLAYAN KANA-
MALAR İHMAL EDİL-
MEMELİ” 
Burun kanaması ken-
diliğinden olan, normal 
ve fizyolojik bir durum 
olmadığının altını çizen 
Doç. Dr. İsmail Önder Uy-
sal, “Kanamanın altında 
yatan nedenler mutlaka 
araştırılmalıdır. Kimi 
zaman burun dışına (ön 
burun kanamaları), kimi 
zaman da içe ve genze 
(arka burun kanamaları) 
doğru gerçekleşen burun 
kanamalarının; şiddeti ve 
miktarı ne olursa olsun, 
özellikle tekrarlıyorsa 
nedeni mutlaka araştırıl-
malıdır. Bunlar burnun iç 

yapısıyla ilgili bozukluk-
lar, travmalar, enfeksi-
yon hastalıkları, rinitler, 
çevresel etkenler ve sis-
temik hastalıklar olarak 
sıralanabilir” ifadelerini 
kullandı. 
“BİRÇOK ETKEN NE-
DEN OLABİLİR” 
Burun kanamaları, trav-
manın yanı sıra; burun 
mukozasına bağlı prob-
lemlerden dolayı da ola-
bileceğini söyleyen Uysal, 
“Burnun içini, sağladığı 
nemle koruyan mukozal 
örtü herhangi bir sebeple 
zedelendiğinde veya salgı 
işlevini yerine getireme-
yerek kuruluğa neden 
olduğunda; ince bir yapıya 
sahip olan mukozanın 
hemen altında bulunan 
damarlarda kanama 
meydana gelebilir. Burun 
damarlarında zedelen-
me ve çatlamalara bağlı 
gelişen kanamalara zemin 
hazırlayan başlıca faktör-
lerden bazıları; kuvvetli 
burun sümkürme, burun 
karıştırma, burun-yüz 
travmaları, sıcak havalar, 
akut üst solunum yolu 
enfeksiyonları, alerjik ri-
nit (saman nezlesi), diğer 
rinitler (sıklıkla yaş, gebe-
lik ve çevresel etmenlere 
bağlı) veya kronik sinüzit 
gibi rahatsızlıklardır. Öte 
yandan burun kemiğinde-
ki eğrilikler de burun ka-
namalarının altında yatan 
sebeplerdendir” şeklinde 
konuştu. – İHA

Yazın burun Yazın burun 
kanamalarına kanamalarına 
dikkatdikkat

İsmail Önder Uysal



502 Ağustos 2024 CUMA

10 öğrenci Nea Ionia’da düzenlenen yaz kampına katıldı.10 öğrenci Nea Ionia’da düzenlenen yaz kampına katıldı.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

İNSAN  İBRAHİM İNSAN
İnsan gerçekten insansa, yüreğinde merhamet 
taşıyorsa, gözlerinde merhamet ışığı varsa, yeni-
lir be İbrahim...  
Bazılarına ters gelse de,  İyi insan zaman zaman 
yenilir, kaybeder zaman zaman... 
Ama çok üzülmez kaybettim yenildim diye, çünkü 
olaylar kaderin bir parçasıdır, onun için... Ama 
yenilmez kötüler sevinsin diye... 
Hani alın yazısı diyorlar ya,  öyle bir şey işte... 
Çünkü iyi olmak biraz böyle bir şeydir... İyilerin 
yükü ağırdır bu dünya da, öyle herkes iyi ola-
maz... 
Bakma sen kimilerinin konuşurken kendilerini 
iyilerden olduğunu söyleyip durduğuna... İyi-
lerden olmak, iyi insan olmak kolay iş değildir 
böyle bir zamanda... 
Haksızlıklar adaletsizler karşısında susanların, 
şehirleri talan edenlerin karşısında susanların 
veya şehir talan edilirken susup görmezden ge-
lenlerin, iyilerden olması mümkün değildir... 
Onların çokları paranın servetin gücü ile kötü-
lüklerinin günahlarının üstüne örtebileceklerini 
sanan zavallılar dır dır, bilerek zavallı dedim... 
Gerçekten onların pek çoğu öteki dünyada Tanrı-
yı bile kandırabileceklerini sanan zavallılardır...
Şimdi durup dururken neden yazıyorum bunları?  
Başka ne yazalım ne söyleyelim İbrahim, zira 
onların hemen hemen hepsi gerçekleri duymak 
istemeyenlerden oluşuyor... 
Çoğu pay yarışında, kendilerini önemli sanarak... 
Sağına soluna bir bak,  yürürken  “Ben Tanrının 
gücüyüm” diyenleri bilmeyen mi var mesela bu 
şehir de? 
Faizciler tefeciler daha neler neler, durmadan 
yazılıp konuşuluyor da, kimse daha ileri sözler 
edemiyor, neden edemiyorsa... 
Yer ile gök arasını dolduracak kadar sözler laflar 
dolaşıyorken bu konuda, ama kimse açıktan söz 
edemiyor bu kirlenmiş kişilerin kimler olduğun-
dan... 
Ama denip söyleniyor ki, kimi güç ve mevki 
sahiplerinin bu işin içinde olduğu... Yıkılan aile-
lerden zevk aldıkları ve daha başkalarına “senin 
sonunda onun gibi olur” dedikleri insanların 
olduğu...
Evet, iyilerin yenildiği, iyilerin ciddiye alınmadı-
ğı bir zaman, zaman... Ve şiirden aşktan kitaptan 
anlamayanların orada burada yetki kullandıkları 
ülke adına şehir adına... 
Diyemiyoruz, ama çoğumuz kurumuş çeşmeler gi-
biyiz yaşadığımız şehirde, yaşadığımız ülkede...
Farkındayım İbrahim! Ağabey ne yazdığını ben 
bile anlamadım, şehir ahalisi nasıl anlasın?  Val-
lahi ben içimden geçenleri yazdım, anlaşılıp 
anlaşılmayacağı aklıma gelmedi... Ama kimin 
yazdığı anlaşılıyor ki? 
Kimin ne söylediği anlaşılıyor ki veya anlamak 
diye bir derdimiz mi kaldı?

Yenidünya telaşı insanı, insanın kalbini çok kir-
letti, bunu bilsek yeter...

MHP Alanya İlçe Teş-MHP Alanya İlçe Teş-
kilatı tarafından dü-kilatı tarafından dü-
zenlenen aşure prog-zenlenen aşure prog-
ramı vatandaşlardan ramı vatandaşlardan 
yoğun ilgi gördü.yoğun ilgi gördü.

MHP Alanya İlçe Teşkilatı tarafından 
aşure programı düzenlendi. Parti binası 
önündeki etkinliğe önceki dönem Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, MHP 
Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, 23. 
Dönem Antalya Milletvekili Hüseyin Yıldız, 
MHP Alanya Belediye Meclis üyeleri, Alan-
ya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Nuri Demir, Alanya Ziraat Odası Başkanı 

Tahir Göktepe, Alanya Metal İşleri Odası 
Başkanı Alirıza Açman, Türk Eğitim Sen 
2 No’lu Şube Başkanı Burhan Ulu ve yöne-
timi, partililer, siyasiler, esnaf ve vatan-
daşlar katıldı. Aşure programı toplu dua 
edilmesi ile başladı. Toplu dua edilmesinin 
ardından İlçe Başkanı Mustafa Sünbül ve 
partililer tarafından programa katılanlara 
aşure ikram edildi.  – Erkan Uysal 

MHP’nin aşure MHP’nin aşure 
programına yoğun ilgiprogramına yoğun ilgi

Programa Adem Murat Yücel de katıldı. 

Aşure programı parti binası önünde düzenlendi.Aşure programına katılığım yoğundu. 

Programa belediye meclis üyeleri ve oda başkanları da katıldı. 

Kardeş şehri gezdilerKardeş şehri gezdiler
Alanya Belediyesi’nin Yunanistan’daki kardeş şehri Nea Alanya Belediyesi’nin Yunanistan’daki kardeş şehri Nea 
Ionia’nın daveti üzerine, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’n-Ionia’nın daveti üzerine, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’n-
ce seçilen öğrenciler, yaz kampı programına katıldı. ce seçilen öğrenciler, yaz kampı programına katıldı. 
İki ülke arasındaki kültürel ilişkilerin geliştirilmesinin İki ülke arasındaki kültürel ilişkilerin geliştirilmesinin 
amaçlandığı etkinlikle öğrenciler, kentin tarihi ve do-amaçlandığı etkinlikle öğrenciler, kentin tarihi ve do-
ğal güzelliklerini gezerek, birçok aktivitede yer aldı.ğal güzelliklerini gezerek, birçok aktivitede yer aldı.

TÜBİTAK Bölge Finalleri’ne davet edi-
len, yaş kriterlerine uygun, Genç Kalem-
ler ile Dilimizin Zenginlikleri Projelerinde 
basın-yayın organlarında eserleri ya-
yımlananlar arasından İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından seçilen 10 öğrenci, 
15-27 Temmuz tarihlerinde kardeş şehir 
Nea Ionia’da düzenlenen yaz kampına 
katıldı. Öğretmenler eşliğinde Yunanis-
tan’a giden öğrenciler, birbirinden renkli 
aktivitelerde yer alarak, unutulmaz anlar 
yaşadı. Turizm, sanat ve spor faaliyetleri-
ne katılarak eğlenceli vakit geçiren öğren-
ciler, çektikleri video ve fotoğraflarla gezi 
programını ölümsüzleştirdi.
BAŞKAN 
ÖZÇELİK’E ZİYARET
Yaz Kampı programı sonrasında Alan-
ya’ya dönen öğretmenler ve öğrenciler 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik’i ziyaret etti. Başkan Özçelik’e, 
gezi sırasında edindikleri deneyimleri ha-

zırladıkları slayt göste-
risiyle aktaran öğrenci-
ler, gerçekleştirdikleri 
faaliyetler hakkında 
da bilgiler verdi. Başkan Özçelik, “Kardeş 
şehrimiz Nea Ionia’nın daveti üzerine yaz 
kampına giden öğrencilerimizi ağırladık. 
Deneyimleri hakkında bilgi aldığımız 
değerli öğretmenlerimiz ve kıymetli 
kardeşlerimize ayrı ayrı teşekkür ediyor, 
okul hayatlarında başarılarının devamını 
diliyorum” diye konuştu.
KARDEŞLİK TARİHSEL VE KÜLTÜ-
REL BAĞLARA DAYANIYOR  
Alanya ve Nea İonia arasındaki bağlantı, 
tarihsel ve kültürel bağlara dayanıyor. 
Yunanistan’ın başkenti Atina yakın-
larındaki bir bölge olan Nea İonia adı, 
Anadolu’daki İonia Bölgesi’nden göç 
eden Rumların yerleşmesiyle oluşuyor. 
İki bölge arasındaki bağlantı, Osmanlı 
İmparatorluğu’nun son dönemlerinde ve 

mübadele sırasında ortaya çıkıyor. Lozan 
Antlaşması çerçevesinde gerçekleştirilen 
nüfus mübadelesi ile Yunanistan’daki 
Türkler Türkiye’ye, Türkiye’deki Rumlar 
ise Yunanistan’a göç ediyor. Bu bağlamda 
Alanya’dan göç eden Rumlar, Nea İonia 
gibi bölgelere yerleşirken, bu yerleşim sü-
recinin iki kent arasında tarihsel ve kül-
türel bir bağlantı kurulmasına yol açtığı 
kabul ediliyor. Alanya’dan Nea İonia’ya 
göç edenler, yanlarında Alanya’nın kültü-
rel mirasını, yemeklerini ve geleneklerini 
de götürürken, bu durumun Nea İonia’nın 
kültürel dokusunu zenginleştirdiği ve iki 
bölge arasında bir köprü oluşturduğu be-
lirtiliyor. Ayrıca günümüzde iki kent ara-
sındaki bu tarihi bağlantı, çeşitli kültürel 
etkinlikler ve anma törenleriyle hatırlanı-
yor. – Alanya Belediyesi / Bülten

Vektörle Vektörle 
mücadele mücadele 
hız kesmiyorhız kesmiyor

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi ekipleri, 
başta sivrisinek olmak üzere, karasinek, 
hamamböceği gibi zararlılara karşı yaz 
kış aralıksız etkin bir mücadele sergili-
yor. Ekipler, sinek ve haşerelerin üreme 
alanı olan açık alan su birikintisi, dur-
gun akan dereler, bataklık alan, asansör 
boşluğu, bina altı suları, inşaat sahası, 
rögar, mazgal, fosseptikler, bahçelerde 
bulunan depo, kova, küvet, saksı, varil, 
tekne, bidon, lastik içi gibi alanları Sağ-
lık Bakanlığı’ndan ruhsatlı kimyasallarla 
düzenli olarak ilaçlıyor. Büyükşehir ekip-
leri, geceleri de araçlarla sokak sokak 
dolaşarak, ilaçlama yapıyor. – Antalya 
Büyükşehir Belediyesi / Bülten 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
kent merkezi ve ilçelerde vektörle kent merkezi ve ilçelerde vektörle 
mücadele çalışmasını tüm hızıyla mücadele çalışmasını tüm hızıyla 
sürdürüyor. Antalya Büyükşehir sürdürüyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kont-Belediyesi Çevre Koruma ve Kont-
rol Dairesi Başkanlığı, bin 600 rol Dairesi Başkanlığı, bin 600 
personel, 200 araç ve 3 tekne 19 personel, 200 araç ve 3 tekne 19 
ilçede vektörel mücadele çalışma-ilçede vektörel mücadele çalışma-
larını aralıksız devam ediyor.larını aralıksız devam ediyor.

Asfalt seferberliği sürüyorAsfalt seferberliği sürüyor
Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Okur-Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Okur-
calar, Hacıkerimler ve Cikcilli mahallelerinde başlatı-calar, Hacıkerimler ve Cikcilli mahallelerinde başlatı-
lan asfalt çalışmalarını tamamladı. Yoğun olarak kul-lan asfalt çalışmalarını tamamladı. Yoğun olarak kul-
lanılan yollarda asfalt sathi kaplama çalışması yapan lanılan yollarda asfalt sathi kaplama çalışması yapan 
ekipler, vatandaşları konforlu yollarla buluşturdu.ekipler, vatandaşları konforlu yollarla buluşturdu.

ALANYA Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
planlama doğrultusunda 
asfalt çalışmalarına devam 
ediyor. Okurcalar, Hacıke-
rimler ve Cikcilli mahalle-
lerinde üç koldan çalışan 
ekipler, Hacıkerimler 
Mahallesi’nde sık kulla-
nılan ve birkaç mahalleyi 
birbirine bağlayan grup 
yolunda sathi kaplama 
çalışması yaptı. Genişleti-
len yol, sathi kaplamayla 
konforlu ve güvenli hale 
getirildi. Ekipler aynı 
zamanda Cikcilli Mahal-
lesi’nde Mezarlık Yolu 
ve Okurcalar Mahallesi 
Lifos Caddesi’ne bağlı 
1014 ve 1015 sokaklarda 
sathi kaplama çalışması 

yaptılar.  Hacıkerimler 
Mahallesi’nde gerçek-
leştirilen çalışmaları, 
Alanya Belediye Başkan 
Danışmanı Nazmi Zavlak, 
Meclis Üyesi Şahin Ararat 
ve Hacıkerimler Muhtarı 
Mehmet Dalaklı birlikte 
takip ettiler. Bölgenin bir 
ihtiyacını daha karşıla-
dıklarını belirten Başkan 
Danışmanı Zavlak, “Muh-
tarlarımızla koordineli bir 
şekilde mahallelerdeki 
çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz.” dedi. Muhtar 
Mehmet Dalaklı ise, başta 
Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik ol-
mak üzere emeği personele 
teşekkür etti. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Büyükşehir ekibi sineklerin üreme Büyükşehir ekibi sineklerin üreme 
alanlarını ilaçlıyor. alanlarını ilaçlıyor. 

Ekipler 3 koldan çalışmalarını sürdürüyor. 



ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13

02 Ağustos 2024 CUMA02 Ağustos 2024 CUMA

66
seriseri

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ
gercekalanyagazetesiELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim 

birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM 

Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM 
yönetimine bayan sekreter 

aranmaktadır.
İLETİŞİM:  0242 515 0315

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87
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KONGREDE ALI KONGREDE ALI 
HANCI SÜRPRIZIHANCI SÜRPRIZI
Alanya’nın başarılı Alanya’nın başarılı 
siyasetçisi ve sevi-siyasetçisi ve sevi-
len iş insanlarından len iş insanlarından 
Ali Hancı, Alanya Ali Hancı, Alanya 
1221 Futbol Kulübü 1221 Futbol Kulübü 
yönetimine girdi. yönetimine girdi. 

Antalyaspor Teknik Direktörü Alex de Souza, Antalyaspor Teknik Direktörü Alex de Souza, 
geçtiğimiz sezon takımın ortaya koyduğu per-geçtiğimiz sezon takımın ortaya koyduğu per-
formansın üzerine çıkmak istediklerini söyledi.formansın üzerine çıkmak istediklerini söyledi.

ALANYA Kestelspor Kulübü 
önce gün düzenlediği olağanüs-
tü genel kurulda isim deği-
şikliğine giderek Alanya 1221 
Futbol Kulübü adını aldı. ALT-
SO’da düzenlenen ve 36 kişiden 
oluşan kulübün yeni yönetimine 
Alanya’nın başarılı siyasetçisi 
ve sevilen iş insanlarından Ali 
Hancı da girdi. – Erkan Uysal 

Antalyaspor Teknik Direktörü Alex 
de Souza, Atilla Vehbi Konuk Te-
sisleri’nde düzenlediği basın top-
lantısında kamp süreci ve transfer 
çalışmaları hakkında açıklamalarda 
bulundu. Alex, pozitif bir kamp 
dönemi geçirdiklerini ve oyuncuları-
nın oldukça çalışkan bir performans 
sergilediklerini belirtti. Ancak bazı 
futbolcularının sakatlık problemleri 
yaşadığını ifade eden Brezilyalı tek-
nik adam, bu sorunların kısa sürede 
çözüldüğünü dile getirdi.
“YENİ OYUNCULARA 
İHTİYACIMIZ VAR”
Transfer çalışmalarına değinen Alex, 
takımın hala yeni oyunculara ihtiyaç 
duyduğunu vurguladı. Alex de Souza, 
“Hala eksiğimiz var. Takımın atmos-
ferini ve profilini değiştirecek yeni 
oyunculara ihtiyacımız var. Geçen 
yıldan bu yana, defans, forvet ve 
kanatlarda eksiğimiz var. Yönetimle 
sürekli iletişim halindeyiz ve en iyi 
oyuncuları takımımıza katmak için 
çalışıyoruz. Kendi aramızda maç 
yapmak istediğimizde altyapıdan 
oyunculara ihtiyaç duyuyoruz, bu da 
takımımızda hala eksiklerin olduğu-
nun bir göstergesi” dedi. Bünyamin 
Balcı’nın sakatlık sürecinin sonuna 
geldiğini belirten Alex, “Takıma hala 
dahil olmadı, onunla bir görüşme 
gerçekleştirmedim. Kulüp ve oyuncu 
birlikte görüşüyorlar. Bana gelen 
herhangi bir şey olmadı, sakatlığını 
yeni atlatan bir oyuncuydu. Şu ana 
kadar o bölgede Erdoğan Yeşilyurt ve 
Mert Yılmaz ile çalıştık” cümlelerine 
yer verdi.
“PAHALILIK FUTBOLU DA 
ETKİLİYOR”
Türkiye’ye 12 yıl aradan sonra dönen 
46 yaşındaki teknik adam, ülkedeki 
hayat pahalılığına da değindi. Alex, 
“Türkiye’de hayat pahalılığı var ama 
bu, tüm dünyanın bir gerçekliği. 
Dünyada her şey, her geçen gün pa-
halılaşıyor ve bu futbol sektörünü de 
etkiliyor” ifadelerini kullandı.
“DENGELİ AMA GÖRSEL OYUN 
ORTAYA KOYACAĞIZ”
Alex de Souza, oyun anlayışı hakkın-
da da bilgi vererek, “Top ayağımızda 
olduğunda kalitemizi kullanmak 

isteyeceğiz. Kaybettiğimizde de topa 
sahip olmak isteyeceğiz. Dengeli 
ama görsel bir oyun ortaya koymaya 
çalışacağız. Geçen yıldan bu yana çok 
farklı bir oyun sistemimiz var. Hede-
fimiz, geçen yıldan daha iyi olmak” 
şeklinde konuştu.
“ARDA İLE KARŞILAŞTIRILMAK 
İSTEMİYORUM”
Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk’a ve Arda Güler’e de değinen 
Alex, “Okan Buruk, önemli başarı-
lara imza atan bir teknik direktör. 
Mourinho ile ilgili söylenecek çok 
fazla şey yok. Herkes onun takımı-
nı yakından tanıyor ve çok eksiği 
olmayan bir takımı var. Arda Güler 
ile kendimi karşılaştırmayı doğru 
bulmuyorum. O, kariyerinin başında 
ve önünde büyük bir gelecek var. 
Onu benimle karşılaştırmamın bir 
mantığı yok” açıklamasını yaptı.
“YASAĞIN KALKACAĞINA 
İNANIYORUM”
Transfer yasağıyla ilgili de konuşan 
kırmızı-beyazlıların teknik direktörü, 
yasağın kalkacağına inandığını vur-
gulayarak, “Bize söylenen, transfer 
yasağının kalkacağı yönünde. Biz 
çalışmalarımıza aynı şekilde devam 
ediyoruz. Hiçbir şekilde motivas-
yon düşüklüğü yaşamadık. Bir gün 
motivasyon düşüklüğü yaşarsam, 
başkana teşekkür eder evime döne-
rim” değerlendirmesinde bulundu. 
Kariyerinde birlikte çalıştığı teknik 
direktörlerin hepsinden bir şey-
ler öğrendiğine dikkat çeken Alex, 
“Türkiye’de Christoph Daum, Zico, 
Luis Aragones ve Aykut Kocaman ile 
çalıştım. Hepsinden farklı şeyler öğ-
rendim. Sonuç olarak, kendi yolumu 
çiziyorum ve kendi yolumda ilerliyo-
rum” dedi.
“AİLEMİ YANIMDA TAŞIYORUM”
Göğsünde bulunan ‘DMAF’ harfleri 
hakkında ise Alex de Souza, “Onlar, 
ailemin isimlerinin baş harfleri. Şu 
anda maalesef yanımda değiller. 
Antalyaspor tesislerinde kalıyorum. 
Sürekli onları hem Antalyaspor’un 
tişörtünün üzerinde hem de kalbimin 
üzerinde taşımak istiyorum” diye 
konuştu. – İHA

“PERFORMANSIN “PERFORMANSIN 
ÜZERINE ÇIKMAK ÜZERINE ÇIKMAK 

ISTIYORUZ”ISTIYORUZ”
TURNUVA BUGÜN BAŞLIYORTURNUVA BUGÜN BAŞLIYOR

CORENDON Muratpaşa 
Belediyespor, Bioderma Pro 
Beach Tour Antalya etabında 
sahaya çıkıyor. 2-4 Ağustos ta-
rihleri arasında gerçekleşecek 
zorlu turnuva öncesi sporcular 
Resmiye Çakmak ve Danieke 
Prins Lara sahilinde antren-
man yaptı. 2024 Bioderma Pro 
Beach Tour Türkiye Serisinin 
Antalya etabı bugün başlıyor. 
2-4 Ağustos tarihleri arasın-
da Antalya Spor Salonu’nun 
önünde yar alan TVF Plaj Voleybolu Kortla-
rında gerçekleşecek turnuva erkek ve kadın-
lar olmak üzere iki kategoride gerçekleşecek. 
Turnuvanın her iki kategorisinde 16’şar takım 

mücadele edecek. 150 bin lira 
toplam para ödülü bulunan tur-
nuvada Corendon Muratpaşa 
Belediyespor Resmiye Çakmak 
ve Danieke Prins’le boy göstere-
cek. İkili, zorlu turnuva öncesi 
son antrenmanı Lara sahilinde 
yaptı. 2014 ve 2016 yılları ara-
sında pro beach tourun farklı 
etaplarında birincilikler elde 
eden Çakmak, yıl içinde Yuna-

nistan ve Tahiti’de düzenlenen profesyonel plaj 
voleybolu turnuvalarında dereceler elde eden 
Prins’le iyi bir ekip olduklarını ve turnuvada 
iddialı olduklarını söyledi. – İHA 
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